

Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3

Ostrava-Hrabůvka

700 30

Elektronická podatelna: [posta@ovajih.cz](mailto:posta@ovajih.cz)

**Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb..**

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o následující informace:

1. Kolik nových výsadeb dřevin bylo provedeno na parcele 740/4 k. ú. Výškovice u Ostravy od roku 2014?
2. Jaká byla celková částka za nové výsadby stromů na této parcele od roku 2014?
3. Byly použity na tento projekt dotace z Evropská Unie? Pokud ano, jaká částka byla na výsadbu použita?

Prosím o poskytnutí informace v elektronické podobě na uvedenou emailovou adresu, i kdyby byla veřejně dostupná.

S pozdravem,

[Redacted signature]

[Redacted contact information]



Statutární město Ostrava  
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih  
Odbor dopravy a komunálních služeb

Vaše značka:

Ze dne:

Naše značka: JIH/083364/18/ODK

Vyřizuje: Bc. Angela Bandolová

Telefon: +420 599 430 472


Datum: 10.10. 2018



### Odpověď žadateli o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme následující:

1. Od roku 2014 bylo na p. č. 740/4, k. ú. Výškovice u Ostravy vysazeno 19 ks stromů v rámci provádění náhradních výsadeb. Tyto náhradní výsadby určuje ÚMOb odbor VŽP, na základě požadavku investora stavby, nebo jiných investičních akcí. Dále v rámci projektu „Izolační zeleň Statutárního města Ostravy“, bylo vysazeno 59 ks stromů a 45 ks keřů.
2. Celková částka za tyto výsadby nám není známa, protože výsadby neprováděl ÚMOb O-Jih.
3. Projekt „Izolační zeleň Statutárního města Ostravy“ byl realizován MMO, odborem strategického rozvoje, a byl hrazen z dotací EU.

  
PhDr. Daniel Jerábek  
vedoucí odboru dopravy  
a komunálních služeb